大津市報道資料

  市政記者各位

令和７年８月１２日

第 1回大津市ガス事業会計保有資金有効活用策検討に関する懇談会

を開催します

下記のとおり開催します。

記

１ 実施日時

   令和７年８月２０日（水） 午前１０時から

２ 場所

   大津市役所新館５階２５１会議室

３ 会議内容

   ・本市企業会計の経営状況について

   ・資金の有効活用策（素案）について

４ 懇談会の目的

本懇談会は、ガス事業会計が保有する資金の有効活用策を検討するに当たり、

専門的知識を有する者等から意見を聴取するため設置しました。

５ 傍聴について

どなたでも傍聴できます（ただし、先着順２０名）。傍聴を希望される場合は、

上記の開催時刻までに、直接会場までお越しください。受付開始時刻は、当日

９時３０分からです。

お問い合わせ先

担当者 企業局経営経理課 担当： 安藤・中嶋

連絡先 077-528-2602 内線 4555

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 9 22 ⑴⑵ ⑴⑵